Alpenvorland 2022/23
E-Jugend Anfanger - Staffel 3, T5
HSG Isar-Loisach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 26.03.2023 09:45
10:15
11:15
12:15
13:00

270129
270129
270129
270129
270129

HSG Isar-Loisach
TSV Herrsching Il
HSG lIsar-Loisach
HSG lIsar-Loisach
HSG Wirm-Mitte 22
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SC GailRach

HSG Isar-Loisach
TSV Peil3enberg
TSV Herrsching IlI
HSG Isar-Loisach

Hallenverzeichnis
270129  Gréfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium

Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gréafelfing

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



